中华人民共和国国家标准

公告

2018年第6号

附件文件下载：2018年第6号

关于批准发布《大型游乐设施安全规范》等389项国家标准、6项国家标准

修改单和54项国家标准外文版的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会批准《大型游乐设施

安全规范》等389项国家标准、6项国家标准修改单和54项国家标准外文版，

现予以公布（见附件）。

国家市场监督管理总局 国家标准委

2018-05-14

GB/T 31029-2014 《飞机垃圾接收车》

第 1号修改单

原标准为：

4.7.4 飞机垃圾车的平台应设置能锁止、可调节的护栏，护栏高度应不低于

1100 mm。栏杆应能承受 900 N 的力，在该力作用下，最大侧向位移量不应超过护

栏高度的 1/48。其变形量不超过 50 mm。

注：不宜采用插拔式护栏。

修改为：

4.7.4 飞机垃圾车的平台应设置能锁止、可调节的护栏，护栏高度应不低于

1100 mm。护栏在长度方向每米应能承受 300 N 的水平拉力，在该力作用下，其变

形量应不大于 50 mm。

注：不宜采用插拔式护栏。